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Carbo Grabbers - ekstrakt z fasoli zwyczajnej 60 kapsułek
 

cena: 111,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Postać kapsułki

Producent Nature's Sunshine

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Carbo Grabbersto produkt zawierający aż 300 mg ekstraktu z fasoli zwyczajnej (fasolaminy) w każdej kapsułce. Fasola zwyczajna
(Phaseolus vulgaris) to roślina jednoroczna z rodziny bobowatych, wywodząca się z Ameryki Środkowej i Południowej. W tej chwili jest
uprawiana w wielu regionach świata, w tym również w Polsce.
Zawartość białka w w fasoli jest największa spośród wszystkich roślin strączkowych, przez co to roślina o bardzo dużej wartości
odżywczej. Zawiera także wiele mikroelementów, w tym wapń, potas, fosfor, mangan. To także źródło błonnika i witamin.

SPOSÓB UŻYCIA:
1-2 kapsułki 3 razy dziennie przed posiłkiem bogatym w węglowodany.

SKŁADNIKI:
Ekstrakt z fasoli zwyczajnej (faseolus vulgaris); otoczka kapsułki: żelatyna; substancjawypełniająca: celuloza; emulgator: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Producent:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS, INC
2500 West Executive Parkway,
Suite #100, Lehi, Utah 84043, USA

Dystrybutor:
NATURE'S SUNSHINE PRODUCTS
POLAND SP. Z O.O.
ul. Olkuska 7, 02-604 Warszawa

O producencie: 

Nutre's Sunshine to firma posiadająca w swojej ofercie suplementy diety najwyższej jakości, które nie zawierają sztucznych
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wypełniaczy i barwników. Firma oprócz produktów w kapsułkach posiada również suplementy w formie płynnej oraz maści.

Suplementy firmy Nutre's Sunshine są naturalne, ale oprócz tego posiadają wysokie zawartości substancji aktywnych oraz doskonałą
przyswajalność.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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